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Nr. EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 D2 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 2% 3% 50% 35% 100%

1 Gzim Beqiraj 3.8 0 0 1.5 37 30 72.3 8

2 Zyber Morina 3.8 1 0 0 36.5 10 51.3 6

3 Anes Batijari 2.1 0 2 26 20 50.1 6

4 Marina Kolaj 35 15 50 6

5 Eljesa Milaimi 4.2 3 2 3 21 10 43.2 5

6 Enis Bajrami 4.6 5 2 30.5 42.1 5

7 Arta Teneqja 4.2 3 2 3 18 10 40.2 5

8 Sabina Bajrami 3.4 1 4.5 22.5 31.4 5

9 Muharem Krasniqi 4.2 2 2 1.5 10.5 10 30.2 5

10 Ardita Kodraliu 2.9 2 1.5 13.5 10 29.9 5

11 Mensur Berisha 2.5 0 2 3 2 15 24.5 5

12 Blerina Ahmetaj 2.9 1 2 5 10.9 5

13 Gentiana Qadraku 2.9 2 3 7.9 5

14 Blerim Bojaxhi 0 abstenim

15 Ibrahim Thaqi 0 abstenim

16 Miran Hoxha 0 0 5

17 Gentjan Qeriqi 0 abstenim

18 Ideal Berisha 0 abstenim

19 Shkelqim Hajredini 0 abstenim

20 Kaltrina Morina 0 0 5

21 Fatjona Gashi 0 abstenim

22 Iljaz Rama 0 0 5

23 Ylkije Hyseni 0 abstenim

24 Burim Kryeziu 0 kopjim


